
レストライザック北浦カップ　俵山サッカー交流Ｕ１０/Ｕ１１大会 
試合時間は１５-５-１５になります。

左側表記が前半の相互審判でお願いします。

会場 ： 俵山多目的広場Ｇ（ヤマネスタジアム）

Aコート　（俵山多目的広場人工芝・駐車場側） Bコート（俵山多目的広場人工芝・山側） Cコート（クレーコート）
レスト レノファウエスト 香月

B1 レノファ山口U10 9:00 交流9:00 レストU10 A1 レノファウエストU10 9:00 ラソス香月U10

レストライザック北浦カップＵ１０/Ｕ１１大会

２０２３年１２月２日(土)　　１日目スケジュール

B2 IBUKI U11 9:40 ラソス香月U11 交流9:40 クレフィオU11 A2 レストU11 9:40 レノファ山口U11

B3 10:20 ラソス香月U10 交流レストU1010:20 クレールU10 A3 IBUKI U10 10:20 広島ユナイテッドU10

B4 クレフィオU11 11:00 交流11:00 クレールU11 A4 ラソス香月U11 11:00 広島ユナイテッドU11

レノファ山口U10 11:40 交流11:40 レノファウエストU10 A5 ラソス香月U10 11:40

B7 13:00 交流13:00

クレールU10

A7 広島ユナイテッドU10 13:00IBUKI U10

B6 クレールU11 12:20 交流12:20 レストU11 A6 レノファ山口U11 12:20 IBUKI U11

B5

B8 レノファ山口U11 13:40 交流13:40 ラソス香月U11 A8 広島ユナイテッドU11 13:40 クレフィオU11

B9 広島ユナイテッドU10 14:20 交流14:20 レノファウエストU10 A9 レノファ山口U10 14:20 クレールU10

B10 広島ユナイテッドU11 15:00 ラソス香月U10 交流15:00 レストU11 A10 IBUKI U11 15:00 クレールU11

B11 クレフィオU11 15:40 交流15:40 IBUKI U10 A11 15:40

広島ユナイテッドU10

クレフィオU11 IBUKI U11

レストU11 クレールU11

ラソス香月U10

クレールU10 レノファ山口U10 広島ユナイテッドU10

A20

B15

B17

9:00

ラソス香月U10

レストU10 A23

A16 9:40

B12

クレールU10 14:20

16:20 A12 16:20

広島ユナイテッドU11

A15

A17

A18

A19

Aコート　（俵山多目的広場人工芝・駐車場側） Bコート（俵山多目的広場人工芝・山側）

10:20

11:00

11:40

12:20

IBUKI U11 B24

ラソス香月U11

13:00

レノファ山口U10

交流

13:40 レノファ山口U11 B22

13:00 ラソス香月U10 B21 IBUKI U10

11:00

IBUKI U11 B20

B23 IBUKI U10

交流

15:40 A25 15:40

レノファウエストU10

B25

15:00

クレフィオU11

A24

クレールU11

15:00

13:40

レストU11

A22

広島ユナイテッドU11

13:00 A21

ラソス香月U11

14:20

9:00

10:20

11:00

11:40

12:20

レノファ山口U11

クレールU11

広島ユナイテッドU10

B18

B19

レノファウエストU10 クレールU10

レストU10 IBUKI U10

B169:40

IBUKI

ラソス香月

レノファ山口

クレール

レスト

広島ユナイテッド

U10リーグ表

レノファウエスト

ラソス香月U11 交流

Cコート（クレーコート）

9:00 交流

16:20 交流

広島ユナイテッドU11レノファ山口U11

レストU11

ラソス香月U11

２０２３年１２月３日(日)　　２日目スケジュール

レストU10 ラソス香月U10

レストU10 ラソス香月U11

レノファ山口U10 レノファウエストU10

15:40 交流

交流

9:40

10:20 ラソス香月U10 交流

交流

レノファ山口 クレール IBUKI 広島ユナイテッド

⚽

⚽

⚽

⚽

⚽

⚽

⚽

失点 得失点 順位勝点 勝 引き分け 負け 得点

得点 失点 得失点 順位

クレフィオ ⚽

IBUKI 広島ユナイテッド 勝点 勝 引き分け 負けU11リーグ表 クレフィオ レスト 香月 レノファ山口 クレール

レスト ⚽

レノファ山口 ⚽

ラソス香月

⚽

⚽

⚽

勝点：勝利3ポイント・引き分け1ポイント・負け０ポイント

勝点が同じ場合は、得失点、得点、直接対決の結果の順番になります

各リーグ　1位～3位までにはトロフィーを用意しています　閉会式は行いませんので表彰対象チームは試合終了後にお渡しします

⚽広島ユナイテッド

IBUKI

クレール

ラソス香月U1015:00

12:20

交流11:40

交流14:20

交流13:40


