



レストライザック北浦カップ 傑山サッカー交流U10/U11大会

試合時間は15-5-15になります。

左側表記が前半の相互審判でお願いします。
会場：傑山多目的広場G(ヤマネスタジアム)

レストライザック北浦カップU10/U11大会

2023年12月2日(土) 1日目スケジュール

Aコート(傑山多目的広場人工芝・駐車場側)				Bコート(傑山多目的広場人工芝・山側)				Cコート(クレーコート)			
9:00	レストU10	A1	レノファウェストU10	9:00	ラソス香月U10	B1	レノファ山口U10	9:00		交流	
9:40	クレフィオU11	A2	レストU11	9:40	レノファ山口U11	B2	IBUKI U11	9:40	ラソス香月U11	交流	
10:20	クレールU10	A3	IBUKI U10	10:20	広島ユナイテッドU10	B3	レストU10	10:20	ラソス香月U10	交流	
11:00	クレールU11	A4	ラソス香月U11	11:00	広島ユナイテッドU11	B4	クレフィオU11	11:00		交流	
11:40	レノファウェストU10	A5	ラソス香月U10	11:40	レノファ山口U10	B5	クレールU10	11:40		交流	
12:20	レストU11	A6	レノファ山口U11	12:20	IBUKI U11	B6	クレールU11	12:20		交流	
13:00	IBUKI U10	A7	広島ユナイテッドU10	13:00	レストU10	B7	ラソス香月U10	13:00		交流	
13:40	ラソス香月U11	A8	広島ユナイテッドU11	13:40	クレフィオU11	B8	レノファ山口U11	13:40		交流	
14:20	レノファウェストU10	A9	レノファ山口U10	14:20	クレールU10	B9	広島ユナイテッドU10	14:20		交流	
15:00	レストU11	A10	IBUKI U11	15:00	クレールU11	B10	広島ユナイテッドU11	15:00	ラソス香月U10	交流	
15:40	IBUKI U10	A11	レストU10	15:40	ラソス香月U11	B11	クレフィオU11	15:40		交流	
16:20		A12		16:20		B12		16:20		交流	

勝点:勝利3ポイント・引き分け1ポイント・負け0ポイント

勝点が同じ場合は、得失点、得点、直接対決の結果の順番になります

U10リーグ表	レスト	レノファウェスト	香月	レノファ山口	クレール	IBUKI	広島ユナイテッド	勝点	勝	引き分け	負け	得点	失点	得失点	順位
レスト	⊕														
レノファウェスト		⊕													
ラソス香月			⊕												
レノファ山口				⊕											
クレール					⊕										
IBUKI						⊕									
広島ユナイテッド							⊕								

各リーグ 1位～3位までにはトロフィーを用意しています 閉会式は行いませんので表彰対象チームは試合終了後にお渡します

U11リーグ表	クレフィオ	レスト	香月	レノファ山口	クレール	IBUKI	広島ユナイテッド	勝点	勝	引き分け	負け	得点	失点	得失点	順位
クレフィオ	⊕														
レスト		⊕													
ラソス香月			⊕												
レノファ山口				⊕											
クレール					⊕										
IBUKI						⊕									
広島ユナイテッド							⊕								

2023年12月3日(日) 2日目スケジュール

Aコート(傑山多目的広場人工芝・駐車場側)				Bコート(傑山多目的広場人工芝・山側)				Cコート(クレーコート)			
9:00	レノファウェストU10	A15	クレールU10	9:00	ラソス香月U10	B15	広島ユナイテッドU10	9:00		交流	
9:40	レストU11	A16	クレールU11	9:40	レノファ山口U11	B16	広島ユナイテッドU11	9:40	ラソス香月U11	交流	
10:20	レストU10	A17	レノファ山口U10	10:20	レノファウェストU10	B17	IBUKI U10	10:20	ラソス香月U10	交流	
11:00	クレフィオU11	A18	IBUKI U11	11:00	レストU11	B18	ラソス香月U11	11:00		交流	
11:40	ラソス香月U10	A19	クレールU10	11:40	レノファ山口U10	B19	広島ユナイテッドU10	11:40		交流	
12:20	レノファ山口U11	A20	クレールU11	12:20	IBUKI U11	B20	広島ユナイテッドU11	12:20		交流	
13:00	レノファウェストU10	A21	広島ユナイテッドU10	13:00	ラソス香月U10	B21	IBUKI U10	13:00		交流	
13:40	クレフィオU11	A22	クレールU11	13:40	レノファ山口U11	B22	ラソス香月U11	13:40		交流	
14:20	レストU10	A23	クレールU10	14:20	レノファ山口U10	B23	IBUKI U10	14:20		交流	
15:00	レストU11	A24	広島ユナイテッドU11	15:00	IBUKI U11	B24	ラソス香月U11	15:00	ラソス香月U10	交流	
15:40		A25		15:40		B25		15:40		交流	